
UCHWAŁA NR XLI/329/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dotychczasowa ulica Curie Skłodowskiej w Białogardzie, obejmująca działki gruntu nr 569/4 

i 611 w obrębie 017, otrzymuje nazwę „Curie-Skłodowskiej”. 

 

§ 2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                          RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                  Tomasz Strząbała 


